

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub
 Malinovského 39
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 32779747
 IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 7772025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 28.11.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
filter oleja hydr.	1,00	ks		11,50 €	11,50 €
vesta reflexná	5,00	ks		6,10 €	30,50 €
destilovaná voda 5l	3,00	ks		2,70 €	8,10 €
aditív do nafty - zimný	12,00	ks		12,20 €	146,40 €
ventil	1,00	ks		81,00 €	81,00 €
voda do ostrekovačov antifreeze G12-3 l	1,00	ks		16,40 €	16,40 €
lepidlo	1,00	ks		39,00 €	39,00 €
batéria diaľkového ovládania	3,00	ks		2,90 €	8,70 €
lepidlo	1,00	ks		35,00 €	35,00 €
voda do ostrekovačov antifreeze G12 1 l	2,00	ks		6,20 €	12,40 €
čerpadlo serva	1,00	ks		214,70 €	214,70 €
rozvody sada	1,00	ks		124,30 €	124,30 €
Castrol Transmax Dex III	4,00	ks		12,20 €	48,80 €
zapaľovač plynový	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
manžeta	1,00	ks		23,70 €	23,70 €
záмок	1,00	ks		28,40 €	28,40 €
Cena s DPH :					831,90 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !